(1) Konformitätsaussage
Seite 1/4
Diese Konformitätsaussage wurde automatisiert erstellt und ist ohne Unterschrift wirksam.
Diese Konformitätsaussage darf nur unverändert weiterverbreitet werden.
Auszüge bedürfen der Genehmigung der Physikalisch-Technischen Bundesanstalt.
Physikalisch-Technische Bundesanstalt  Bundesallee 100  38116 Braunschweig  DEUTSCHLAND
 Z
S

Auszüge bedürfen der Genehmigung der Physikalisch-Technischen Bundesanstalt.
Physikalisch-Technische Bundesanstalt  Bundesallee 100  38116 Braunschweig  DEUTSCHLAND
Typenschlüssel F.***.***.(B, H)**.*.*.***.***.****
F. aaa. bbb. c dd. e. f. ggg. hhh. k l m n
1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1: F = Field Junction Box System
2: Typ der Elektronik, Gerätefamilie
3: Typ und Größe des Gehäuses
4: Ex-Zertifizierung (B=ATEX, H=ATEX/IECEx)
5: Anzahl der Ausgangskanäle oder Klemmen
6: Feldbus Typ
7: Art der verwendeten Klemmen
8: Kabelverschraubungen für Eingänge
9: Kabelverschraubungen für Ausgänge
10: Typ des Kennzeichnungsschildes
11: Type der Schirmschiene
12: Type des Überspannungsschutzes
13: Zusätzliches Zubehör
Typenschlüssel F.***.*** (B, H)**.*.*.****-Yxxxxxx
F. aaa. bbb c dd. e. f. k l m n Y******
1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1: F = Field Junction Box System
2: Typ der Elektronik, Gerätefamilie
3: Typ und Größe des Gehäuses
4: Ex-Zertifizierung (B=ATEX, H=ATEX/IECEx)
5: Anzahl der Ausgangskanäle oder Klemmen
6: Feldbus Typ
7: Art der verwendeten Klemmen
8: Typ des Kennzeichnungsschildes
9: Type der Schirmschiene
10: Type des Überspannungsschutzes
11: Zusätzliches Zubehör
12: Produktnummer
Hinweis für den Betrieb
Die Zusammensetzung der Zündschutzartkennzeichnung erfolgt dabei entsprechend den